
Urząd Miejski w Łomiankach
https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/4278,9-czerwca.html
26.04.2024, 06:14

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

9 czerwca

Plastyka i Gimnastyka dla Smyka

Zapraszamy serdecznie
Na kolejne spotkanie z cyklu warsztatów Plastyczno - Ruchowych nie tylko dla dzieci

First Club & Restaurant - 9 czerwca 2013, godz. 14:00 - 17:00



Plastyka i Gimnastyka dla Smyka –  Zajęcia dla dzieci w zróżnicowanym wieku. Skupiające się na pracy
nad rozwojem dziecka zarówno ruchowym jak i manualnym.

Podczas mini gimnastyki dzieci ćwiczą między innymi równowagę, grację i postawę, natomiast
podczas części plastycznej rozwijają wyobraźnię i zdolności manualne.

Dzieci mają możliwość nauczyć się np. tworzenia garnków i naczyń glinianych, tworzenia origami,
magnesów czy świeczników z różnych tworzyw. Uczy się wykonać biżuterię, maskotki itp. Pokazujemy
nie tylko jak stworzyć coś ładnego z drogich materiałów, ale również z prostych rzeczy, które możemy
znaleźć w większości domów. Wszystkie rzeczy wykonane na zajęciach są własnością ich twórców i
Dzieci mogą śmiało zabrać je do domów.



Na tych zajęciach wspieramy rozwój mowy u dzieci, zdolności manualne i ruchowe. Zajęcia dla dzieci
od 3 roku życia.

Zajęcia odbywają się w każdą drugą niedzielę miesiąca.

Kochani cieszymy się bardzo, że jest nas coraz więcej, ale mamy małą prośbę aby Państwo docierali
do nas możliwie na czas ponieważ chcielibyśmy wprowadzić klimat warsztatowy i nauczyć Wasze
pociechy jak najwięcej fajnych i przydatnych rzeczy

Dodatkowo warto wiedzieć, że:
* podczas wspólnych zabaw jest z nami sympatyczna pani fotograf dzięki której otrzymają Państwo od
nas zdjęcia na płytach CD podczas kolejnej niedzieli
* grupy z co najmniej 5 dzieci otrzymają sympatyczne niespodzianki
* przedszkola z których przyjdzie do nas co najmniej 10 dzieci, oraz które podadzą nam wcześniej listę
przedszkolaków i rodziców którzy będą od nich, odwiedzi sympatyczna wróżka która przeprowadzi w
tymże przedszkolu animacje balonowe lub malowanie buzi
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